
Anrede Name Lernsax-Mail-Adresse

Herr Baude baude@oslengefeld.lernsax.de

Frau Decker decker@oslengefeld.lernsax.de

Herr Döhnert joergdoehnert@oslengefeld.lernsax.de

Frau Franke ramonafranke@oslengefeld.lernsax.de

Frau Haase dorotheehaase@oslengefeld.lernsax.de

Frau Hahnemann kerstinhahnemann@oslengefeld.lernsax.de

Herr Harzdorf veitharzdorf@oslengefeld.lernsax.de

Herr Kaden kaden@oslengefeld.lernsax.de

Herr Kunad larskunad@oslengefeld.lernsax.de

Frau Kästner kaestner@oslengefeld.lernsax.de

Frau Lehmann-Oethe sonjalehmann@oslengefeld.lernsax.de

Frau Lehnert lehnert@oslengefeld.lernsax.de

Herr Leistner leistner@oslengefeld.lernsax.de

Frau Lippmann lippmann@oslengefeld.lernsax.de

Frau Müller carolinmueller@oslengefeld.lernsax.de

Frau Lohmann lohmann@oslengefeld.lernsax.de

Herr Dr. Richter dr.richter@oslengefeld.lernsax.de

Herr Rausch rausch@oslengefeld.lernsax.de

Frau Richter silkerichter@oslengefeld.lernsax.de

Frau Sacher janasacher@oslengefeld.lernsax.de

Frau Schönberger katrinschoenberger@oslengefeld.lernsax.de

Frau Schubert carolineschubert@oslengefeld.lernsax.de

Frau Seifert nancyseifert@oslengefeld.lernsax.de

Herr Tauchmann matthiastauchmann@oslengefeld.lernsax.de

Frau Wagner wagner@oslengefeld.lernsax.de
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